
KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJA 
 

2023 m. AKADEMINĖS TARYBOS NUTARIMAI  
 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2023-02-07 d. Nr. V18-15 

 Pretendentų į KTK direktoriaus pareigas atitikimą KTK keliamiems reikalavimams įvertinti 
sekančiai : 
Lina Girdauskienė atitinka; 
Vitas Lendraitis atitinka. 

 Teikti Kolegijos Tarybai Akademinės tarybos posėdžio protokolą nesant pasiūlymams. 

 Tvirtinti studijų programų ATE, MAI ir EE išorinio vertinimo rekomendacijų įgyvendinimo 
pažangos ataskaitas, pakoreguojant jas pagal AT narių išsakytas pastabas. 

 
Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2023-02-21 d. Nr. V18-21 

 Įteikti antrojo laipsnio prof. Julijono Gravrogko garbės ženklas  kadenciją baigusiam KTK 
tarybos nariui  Valdui Paulauskui.  

 Tvirtinti, kad išklausyta: 
• 2022 m. kolegijos metinės veiklos ataskaita ; 
• 2022 m. pajamų išlaidų sąmatų įvykdymo rezultatai; 
• planuojamų 2023 m. finansinių sąmatų informacija. 

 Pritarti naujai KTK valdymo struktūrai. 

 Išklausyta informacija dėl 5 lygmens studijų. 
 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2023-03-14 d. Nr. V18-29 

 Patvirtinti, kad išklausyta informacija dėl KTK direktorės L. Girdauskienės atsistatydinimo iš 
AT pirmininkės pareigų. 

 Patvirtinti, kad išklausyta informacija dėl N. Varno kaip AT nario įgaliojimų nutrūkimo.  

  Akademinės tarybos pirmininku skirti dr. Darių Juodvalkį. 

 Akademinės tarybos pirmininko pavaduotoju skirti dr. Andrių Dargužį. 

 Pritarti, kad nauju AT nariu tampa Vitonis Paulius. 

 Pritarti naujai AT sudėčiai: 
Pirmininkas – dr. Darius Juodvalkis - Kauno technikos kolegijos Automobilių techninio 
eksploatavimo studijų programos docentas;  
Pirmininko pavaduotojas – dr. Andrius Dargužis - Kauno technikos kolegijos 
Automobilių techninio eksploatavimo studijų programos docentas; 
Sekretorė – Kristina Burneikienė - Kauno technikos kolegijos Automobilių techninio 
eksploatavimo studijų programos lektorė; 
Nariai: 
Artūras Aleksynas - Kauno technikos kolegijos Studijų programų departamento 
vadovas; 
dr. Lina Girdauskienė - Kauno technikos kolegijos direktorė; 
Gabrielė Ivanovaitė - Kauno technikos kolegijos Kelių inžinerijos studijų programos 
asistentė; 
Justas Jasunskis - Kauno technikos kolegijos Autotransporto elektronikos studijų 
programos studentas; 
Kornelija Juknevičiūtė - Kauno technikos kolegijos Statybų inžinerijjos studijų 
programos studentė; 



Andrius Kozlovas - Kauno technikos kolegijos Medžiagų apdirbimo inžinerijos studijų 
programos lektorius; 
dr. Marius Mažeika - Kauno technikos kolegijos Automobilių techninio eksploatavimo 
studijų programos kuratorius, docentas; 
Arminas Samoška - Kauno technikos kolegijos Autotransporto elektronikos studijų 
programos studentas; 
Julius Šaltanis - Kauno technikos kolegijos Elektronikos technikos studijų programos 
lektorius; 
Rolandas Šertvytis - Kauno technikos kolegijos Medžiagų apdirbimo inžinerijos studijų 
programos lektorius; 
Judita Štreimikienė - Kauno technikos kolegijos Automobilių techninio eksploatavimo 
studijų programos lektorė; 
Vitas Štreimikis - Kauno technikos kolegijos Autotransporto elektronikos studijų 
programos studentas; 
dr. Kęstutis Vitkauskas - Kauno technikos kolegijos Kelių inžinerijos studijų programos 
docentas; 
Paulius Vitonis - Bosch mokymo centro veiklos koordinatorius, Kauno technikos 
kolegijos Autotransporto elektronikos studijų programos lektorius. 

 Teikti direktorei tvirtinti ir skelbti aukščiau išvardintą naujos Akademinės tarybos sudėtį. 

 Skelbti Visuotinį Akademinės bendruomenės susirinkimą kovo 28 d. 15:15 val. 112 
auditorijoje. 

 Pritarti KTK nustatytų įmokų mokėjimo, administravimo, grąžinimo ir išieškojimo tvarkos 1 
priedo pakeitimus pagal J. Bučelienės pateiktus pasiūlymus.  

 Teikti tvirtinti KTK direktorei KTK nustatytų įmokų mokėjimo, administravimo, grąžinimo ir 
išieškojimo tvarką 1 priedą su pakeitimais. 

 Tvirtinti KTK Studijų reglamento 54 ir 99 punktų pakeitimus pagal J. Bučelienės pateiktus 
pasiūlymus. 

 Tvirtinti Priėmimo į KTK trumposios pakopos studijas 2023 m. taisykles, pakoreguojant 5 
punkto formuluotę. 

 Tvirtinti 2023 m. studentų priėmimo į Kauno technikos kolegiją taisykles. 

 Tvirtinti 2023 m. priėmimo į studijų programas kvotas ir metinę studijų kainą. 

 Tvirtinti Užsienio šalių piliečių priėmimo 2023 m. į valstybės nefinansuojamas studijų vietas 
Kauno technikos kolegijoje tvarkos aprašą, pakoreguojant 11 punkto formuluotę. 

 Tvirtinti KTK Stipendijų skyrimo nuostatų redakciją pagal S. Paulauskienės pateiktus keitimo 
siūlymus, nekeičiant 8 punkto.  

  Teikti tvirtinti direktorei KTK stipendijų skyrimo nuostatų redakciją. 
 
Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2023-03-23 d. Nr. V18-31 
 

 Tvirtinti, kad susipažinta su AT veiklos ataskaita už 2022 m. 

 Metinę veiklos ataskaitą pristatyti Akademinei bendruomenei visuotiniame Akademinės 

bendruomenės susirinkime kovo 28 d. 

 

 Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2023-04-18 d. Nr. V18-36 

 

 Išklausytas P.Vitonio įsipareigojimas. 

 Pritarti Kolegijos stiprinimo planui kurti specializuotą Lietuvos inžinerijos kolegiją, kurioje 

būtų išgryninamos ir telkiamos inžinerinės studijų programos Lietuvos koleginiame 

sektoriuje Kauno technikos kolegijos ir Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos 



inžinerinės krypties studijų programų pagrindu. Telkti ir kitose šalies kolegijose vykdomas 

inžinerinės krypties studijų programas, jas perkeliant į naujai sukurtą kolegiją. 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2023-04-21 d. Nr. V18-39 

 Pritarti V-tosios pakopos  AUT MATINI  SISTEM  ME  ATR NIKA  studijų programai. 

 Pritarti V-tosios pakopos  ELEKTR S ĮRANG S GAMYBA  studijų programai. 

 Pritarti V-tosios pakopos   PRAM NINĖ ELEKTR NIKA   studijų programai. 

 Pritarti V-tosios pakopos   GAMYB S PR  ES  TE  N L GIJ S   studijų programai. 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2023-04-24 d. Nr. V18-40 

 Pritarti apdovanoti Nerijų Varną pirmojo laipsnio prof. Julijono Gravrogko garbės ženklu. 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2023-06-13 d. Nr. V18-65 

 Pritarti KTK nustatytų įmokų mokėjimo, administravimo, grąžinimo ir išieškojimo tvarkos 

priedo Nr. 1 pakeitimui. 

 Teikti tvirtinti KTK direktorei KTK nustatytų įmokų mokėjimo, administravimo, grąžinimo ir 

išieškojimo tvarkos 1 priedo redakciją. 

 Tvirtinti 2023 M. studentų priėmimo į Kauno technikos kolegiją taisykles, pakeičiant 24.1 

papunkčio 6 lentelę, pagal G.Adomavičienės pateiktus pakeitimo siūlymus. 

 Pritarti apdovanoti Kęstutį Pušinaitį trečiojo laipsnio prof. Julijono Gravrogko garbės ženklu. 

 Tvirtinti KTK baigiamojo darbo rengimo, gynimo ir vertinimo tvarkos aprašą su pakeitimais, 

vietoj įrašo “Inžinerijos mokslų fakultetas“  įrašant „ Studijų programų departamentas“. 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2023-06-27 d. Nr. V18-66 

 Sudaryti etikos komitetą iš šių narių: 

dr. Donata Putnaitė - MAI studijų programos kuratorė, docentė; 

Povilas Rimkevičius -  MTE studijų programos studentas;  

Nedas Nagreckis - AE studijų programos studentas; 

Kristina Burneikienė - ATE studijų programos lektorė; 

dr. Andrius Dargužis - ATE studijų programos docentas; 

Paulius Vitonis - Bosch mokymo centro veiklos koordinatorius, AE studijų programos 

lektorius; 

Rolandas Šertvytis - MAI studijų programos lektorius. 

 Teikti tvirtinti direktorei etikos komiteto sudėtį. 

  

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2023-09-05 d. Nr. V18-78 

 Pritarti Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos reorganizavimui jungimo būdu 

prijungiant ją prie Kauno technikos kolegijos, po reorganizavimo keičiant veiksiančios 

kolegijos pavadinimą į Lietuvos inžinerijos kolegiją. 

 Įpareigoti KTK direktorę L.Girdauskienę teikti KTK studijų programų komitetų studentų narių 

rinkimų aprašą juristei A.Tartilaitei – Paulauskienei redaguoti, suderinant dokumentą su 

kitais kolegijoje galiojančiais teisės aktais. 

 Tvirtinti visuotinų akademinės bendruomenės ir administracijos darbuotojų susirinkimų 

šiems metams datas: spalio 10 dieną, lapkričio 7 dieną  ir gruodžio 5 dieną. 



 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2023-09-22 d. Nr. V18-84 

 Pritarti Studentų atstovų Kauno technikos kolegijos studijų programų komitetuose veiklos 

aprašui. 

 Tvirtinti Kauno technikos kolegijos studijų programų komiteto nuostatus nauja redakcija. 

  Teikti tvirtinti direktorei Kauno technikos kolegijos studijų programų komiteto nuostatus 

nauja redakcija. 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2023-10-06 d. Nr. V18-90 

 Apdovanoti Šmalkaldeno universiteto profesorius/docentus: 
 

 Vardas, pavardė Dalyvavimas Apdovanojimas 

1. Prof. Dr.  
Gundolf Baier 

už svarų indėlį formuojant ir įgyvendinant Kauno 
technikos kolegijos strateginius tikslus, kurie 
įtakojo aukštus Kolegijos rezultatus ir jos 
pripažinimą tarptautiniame ir/arba nacionaliniame 
lygmenyje. 

Prof. J. Gravrogko I-
laipsnio 
apdovanojimu 

2. Prof. Dr.-Ing.  
Elmar Heinemann 

Už aktyvų dalyvavimą Kolegijos strategijos 
įgyvendinimo procesuose. 

Prof. J. Gravrogko 
II-laipsnio 
apdovanojimu 

3. Prof. Dr.-Ing.  
Jürgen Müller 

Už aktyvų dalyvavimą Kolegijos strategijos 
įgyvendinimo procesuose. 

Prof. J. Gravrogko 
II-laipsnio 
apdovanojimu 

4. Prof. Dr.-Ing.  
Silvio Bachmann 

Už aktyvų įsitraukimą į Kolegijos įvaizdžio 
stiprinimą tarptautinėje ir nacionalinėje erdvėje. 

Prof. J. Gravrogko 
III-laipsnio 
apdovanojimu 

5. Prof. Dr.  
Reinhard Grünler 

Už reikšmingą nematerialinę paramą Kolegijai, 
skirtą studijų reikalams. 

KTK šimtmečio 
žalvarinu medaliu 

6. Prof. Dr.-Ing.  
 orst Schäfer 

Už reikšmingą nematerialinę paramą Kolegijai, 
skirtą studijų reikalams. 

KTK šimtmečio 
žalvarinu medaliu 

7. Prof. Dr.-Ing.  
Andreas Wenzel 

Už reikšmingą nematerialinę paramą Kolegijai, 
skirtą studijų reikalams. 

KTK šimtmečio 
žalvarinu medaliu 

8. Prof. Dr.-Ing.  
Maria Schweigel 

Už reikšmingą nematerialinę paramą Kolegijai, 
skirtą studijų reikalams. 

KTK šimtmečio 
žalvarinu medaliu 

9. Prof. Dr.-Ing.  
Roy Knechtel 

Už reikšmingą nematerialinę paramą Kolegijai, 
skirtą studijų reikalams. 

KTK šimtmečio 
žalvarinu medaliu 

10. Prof. Dr.  
Matthias Fischer 

Už reikšmingą nematerialinę paramą Kolegijai, 
skirtą studijų reikalams. 

KTK šimtmečio 
žalvarinu medaliu 

11. Prof. Dr.-Ing.  
Otto Kretzer 

Už reikšmingą nematerialinę paramą Kolegijai, 
skirtą studijų reikalams. 

KTK šimtmečio 
žalvarinu medaliu 

12.  
Andrea Eppler 

Už reikšmingą nematerialinę paramą Kolegijai, 
skirtą studijų reikalams. 

KTK šimtmečio 
žalvarinu medaliu 

13. Dipl.-Ing. 
Mathias Tischer 

Už reikšmingą nematerialinę paramą Kolegijai, 
skirtą studijų reikalams. 

KTK šimtmečio 
žalvarinu medaliu 

14. Dipl.-Ing.  
Dirk Krause 

Už reikšmingą nematerialinę paramą Kolegijai, 
skirtą studijų reikalams. 

KTK šimtmečio 
žalvarinu medaliu 

15. Dipl.-Ing.  
Marco Margraf 

Už reikšmingą nematerialinę paramą Kolegijai, 
skirtą studijų reikalams. 

KTK šimtmečio 
žalvarinu medaliu 

 



 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2023-10-16 d. Nr. V18-96 

 

 Pritarti Darbuotojų veiklos vertinimo metodikos  4.1. punkte “Kintamosios darbo užmokesčio 
dalies nustatymas” esančios lentelės redagavimui, lentelę išdėstant sekančiai: 

 

Suplanuotų 

tikslų 

pasiekimo 

lygis 

Bendrųjų ir 

vadovavimo 

kompetencijų 

vertinimas 

Bendrųjų 

kompetencijų 

vertinimas 

Kintamoji 

dalis proc. 

Bendrųjų ir 

vadovavimo 

kompetencijų 

vertinimas 

Bendrųjų 

kompetencijų 

vertinimas 

Kintamoji 

dalis proc. 

125 ir 

daugiau 

proc.  

20-25 balai 18-20 balų Iki 20 proc.  15 – 19 balų  10-15 balų Iki 15 proc. 

100-124 

proc.  

20-25 balai 18-20 balų Iki 15 proc.  15 – 19 balų 10-15 balų Iki 10 proc. 

 

 Teikti patvirtinti direktorei Darbuotojų veiklos vertinimo metodiką  nauja redakcija. 
 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2023-11-06 d. Nr. V18-102 

 

•   Už finansinę paramą bei dalyvavimą karjeros dienoje „Inžinerinė ateities vizija“ apdovanoti 

įmones UAB „Kitron“, UAB „ ELLA Lithuania“, „ ontinental Automotive Lithuania“ UAB/ 

„ ontinental Autonomaus Mobility Lithuania“ UAB, UAB „TETAS“, UAB „YIT Lietuva“, AB „Kauno 

tiltai“, UAB „Teltonika networks“, UAB „Fegda“, AB „Ignitis grupė“, UAB „Parama“ Mecenatų 

medaliais. 


